АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020 № 199-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области» на 2018-2024 годы, утвержденную

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения

от 29.12.2017 № 704

Администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 29.12.2017 № 704 (далее –

муниципальная программа), изложив приложение № 5 к муниципальной

программе в новой редакции согласно приложению.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

городского поселения    Е.С. Панченко

2

Приложение

к постановлению администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 06.08.202 № 199-П

Приложение № 5

к муниципальной программе

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и

подлежащих благоустройству в 2019 году

№

п/п

Год реализации

мероприятия по

благоустройству

Наименование

общественной

территории

Местонахождение общественной

территории

1. 2019 год Улица Кировская область, Белохолуницкий

район, г. Белая Холуница

2. 2019 год Парк Кировская область, Белохолуницкий

район, г. Белая Холуница, ул. Парковая

3. 2019 год Фонтан Кировская область, Белохолуницкий

район, г. Белая Холуница, ул. Усатовой

4. 2019 год Улица Кировская область, Белохолуницкий

район, г. Белая Холуница, ул. Глазырина

5. 2019 год Памятник Кировская область, г. Белая Холуница,

ул.  Ленина, ул. Усатовой

6. 2019 год Памятник Кировская область, Белохолуницкий

район, д. Федосята, ул. Советская

3

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В

БЛАГОУСТРОЙСТВЕ И ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ

В 2020 ГОДУ

№

п/п

Год реализации

мероприятия по

благоустройству

Наименование

общественной

территории

Местонахождение общественной

территории

1.  2020 год Улица Кировская область, Белохолуницкий

район, г. Белая Холуница, ул.

Коммунистическая (от пристани до ул.

Коммунаров)

2.  2020 год Улица Кировская область, Белохолуницкий

район, г. Белая Холуница, ул. Энгельса

(от спортивной школы до д. 39)

3.  2020 год Улица Кировская область, Белохолуницкий

район, г. Белая Холуница, ул. Глазырина

(от д.157 до магазина «Каскад»)

4.  2020 год Улица Кировская область, Белохолуницкий

район, г. Белая Холуница, ул. Школьная

(от здания Администрации до школы №1)

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В

БЛАГОУСТРОЙСТВЕ И ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ

В 2021 ГОДУ

№

п/п

Год реализации

мероприятия по

благоустройству

Наименование

общественной

территории

Местонахождение общественной

территории

1. 2021 год Улица Кировская обл., г. Белая Холуница, ул.

Ленина (от д. 10 до д. 26)

2. 2021 год Стадион Кировская обл., г. Белая Холуница, ул.

Красноармейская, 1а

4

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В

БЛАГОУСТРОЙСТВЕ (очередность благоустройства определяется в

порядке поступления предложений заинтересованных лиц об их участии в

выполнении указанных работ)

№

п/п
Местонахождение дворовой территории

1. Кировская область, Белохолуницкий район, г. Белая

Холуница, ул. Советская д.27

2. Кировская область, Белохолуницкий район, г. Белая

Холуница, ул. Советская д.25

3. Кировская область, Белохолуницкий район, г. Белая

Холуница, ул. Советская д.31

4. Кировская область, Белохолуницкий район, г. Белая

Холуница, ул. Володарского, д. 72

5. Кировская область, Белохолуницкий район, г. Белая

Холуница, ул. Володарского, д. 74

6. Кировская область, Белохолуницкий район, г. Белая

Холуница, ул. Володарского, д. 76

__________